令和　　年　　月　　日
公益財団法人 食の新潟国際賞財団　御中
理　事　長　　　池　田　　弘
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（Tel）
　　　（E-mail）
寄　付　申　込　書
公益財団法人「食の新潟国際賞財団」の事業趣旨に賛同したので，貴財団に対し下記のとおり寄付をいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
金額　　　　　　　　　　　　　　円
《納入方法》
　申込書が事務局へ届いた後、お申込者に寄付金納入のご案内通知をご送付させていただきます。
　なお、寄附金をご納入いただきますと、自動的に賛助会（食の新潟応援団）の特別会員に加入登録されますので、ご承知置きください。
《個人情報の取り扱いについて》
　寄付者に関する情報については，寄付金の受入手続きの目的で利用するもので，この目的以外の目的で利用又は提供することはありません。
《寄付金の税控除》

　法令に基づき、寄付金控除等の措置が受けられる場合があります。